
62
Griesheim  Büttelborn  Groß-Gerau 

Nauheim  Rüsselsheim

Baustellenfahrplan, gültig ab 15.12.2024

Verkehrsmanagementzentrale der LNVG Kreis Groß-Gerau, Tel.: (0 61 52) 93 27-10 ▼

Montag - Freitag
Griesheim Platz Bar-le-Duc    4.52  5.52  6.52  7.52  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52
- Schulgasse    4.54  5.54  6.54  7.54  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54
Büttelborn Robert-Bosch-Straße    5.00  6.00  7.00  8.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00
- Hessenring    5.01  6.01  7.01  8.01  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01
- Schwemmstraße    5.02  6.02  7.02  8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02
- Kirche    5.04  6.04  7.04  8.04  9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04
- Volkshaus    5.06  6.06  7.06  8.06  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06
Dornberg Helvetia Parc    5.08  6.08  7.08  8.08  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08
- Bahnhof Ostseite B    5.10  6.10  7.10  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10
Groß-Gerau Berufsschule    5.13  6.13  7.13  8.13  9.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13
- Hermann-Löns-Straße    5.15  6.15  7.15  8.15  9.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15
- Bahnhof A    5.16  6.16  7.16  8.16  9.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16
- Stadtmitte A    5.18  6.18  7.18  8.18  9.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18
- Kirchgartenstraße A    5.19  6.19  7.19  8.19  9.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19
- Oppenheimer Straße    5.20  6.20  7.20  8.20  9.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
- Im Schachen    5.22  6.22  7.22  8.22  9.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22
Nauheim Neue Ortsmitte    5.26  6.26  7.26  8.26  9.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26
- Rüsselsheimer Straße A    5.27  6.27  7.27  8.27  9.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27
Rüsselsheim Wiener Straße C    5.37  6.37  7.37  8.37  9.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37
- Neckarstraße A    5.39  6.39  7.39  8.39  9.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39
- Bahnhof Südseite    5.40  6.40  7.40  8.40  9.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40

Montag - Freitag
Griesheim Platz Bar-le-Duc   22.52 23.52
- Schulgasse   22.54 23.54
Büttelborn Robert-Bosch-Straße   23.00  0.00
- Hessenring   23.01  0.01
- Schwemmstraße   23.02  0.02
- Kirche   23.04  0.04
- Volkshaus   23.06  0.06
Dornberg Helvetia Parc   23.08  0.08
- Bahnhof Ostseite B   23.10  0.10

62
Rüsselsheim  Nauheim  Groß-Gerau 

Büttelborn  Griesheim

Baustellenfahrplan, gültig ab 15.12.2024

Verkehrsmanagementzentrale der LNVG Kreis Groß-Gerau, Tel.: (0 61 52) 93 27-10 ▲

Montag - Freitag
Rüsselsheim Bahnhof Südseite    5.53  6.53  7.53  8.53  9.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53
- Neckarstraße B    5.54  6.54  7.54  8.54  9.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54
- Wiener Straße D    5.56  6.56  7.56  8.56  9.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56
Nauheim Rüsselsheimer Straße B    6.06  7.06  8.06  9.06 10.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06
- Neue Ortsmitte    6.07  7.07  8.07  9.07 10.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07
Groß-Gerau Im Schachen    6.11  7.11  8.11  9.11 10.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11
- Oppenheimer Straße    6.13  7.13  8.13  9.13 10.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13
- Stadtmitte B    6.15  7.15  8.15  9.15 10.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
- Bahnhof B    5.17  6.17  7.17  8.17  9.17 10.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
- Hermann-Löns-Straße    5.18  6.18  7.18  8.18  9.18 10.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
- Berufsschule    5.20  6.20  7.20  8.20  9.20 10.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20
Dornberg Bahnhof Ostseite A an  5.23  6.23  7.23  8.23  9.23 10.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23
Dornberg Bahnhof Ostseite A ab  4.24  5.24  6.24  7.24  8.24  9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24
- Helvetia Parc    4.26  5.26  6.26  7.26  8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26
Büttelborn Volkshaus    4.28  5.28  6.28  7.28  8.28  9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28
- Kirche    4.30  5.30  6.30  7.30  8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30
- Schwemmstraße    4.32  5.32  6.32  7.32  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32
- Hessenring 1    4.33  5.33  6.33  7.33  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33
- Robert-Bosch-Straße    4.34  5.34  6.34  7.34  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34
Griesheim Schulgasse    4.41  5.41  6.41  7.41  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41
- Platz Bar-le-Duc    4.43  5.43  6.43  7.43  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43

Montag - Freitag
Dornberg Bahnhof Ostseite A ab 22.24 23.24
- Helvetia Parc   22.26 23.26
Büttelborn Volkshaus   22.28 23.28
- Kirche   22.30 23.30
- Schwemmstraße   22.32 23.32
- Hessenring 1   22.33 23.33
- Robert-Bosch-Straße   22.34 23.34
Griesheim Schulgasse   22.41 23.41
- Platz Bar-le-Duc   22.43 23.43


	Linie "62"
	Griesheim # Büttelborn # Groß-Gerau # Nauheim # Rüsselsheim
	Mo-Fr

	Rüsselsheim # Nauheim # Groß-Gerau # Büttelborn # Griesheim
	Mo-Fr



